guine plena , tantum sanguinis dabit venae pulmonali , donec resistentia in vena pulmonali

verum reperitur ; inter isthmum cavum arcum, summarumque partem membranae liberae, ovale, GALENO cognitum, & a BOTALLO non bene depictum f. 2. a & a FABRICIO f. 14. 24. justo amplius factum, non male a Laurentio sculptum l. c. f. 8. tum a SPIGELIO de form. fet. c. 12. MERYO ic. 3. 4. 6. 7. sed ubique nimis magnum, & a TREWIO, sed fissando auctum, f. 13. 14. naturale vero f. 20. In superiori adeo parte pendula membrana fluit GALENUS l. c. RIOLANUS contra PECQUETUM p. 192. Hoc foramen in universum rotundum est, & minutum, quando liquor a sinistra fede premat, vel extendit sinus ROVHAULT reponse p. 83. augetur, quando a dextra vis urgeat. aut sibi relinquit ROUHAVLT. ib. Quantum video, diameter ejus transversa major  $\frac{15}{100}$  polli-

cis est, perpendicularis vero  $\frac{13}{100}$  in fetu

adulto. ROUHAULT utramque diametrum duarum linearum facit responso p. 103. Valvula vero ovalis totius diametros reperio 36. 20. ut non omnino tertiam partem totius ovalis foramen occupet. Cum enim ellipsis sit aequalis circulo, cuius diameter media proportionalis est inter axes, erunt lumina, in circulum mutata, foraminis

& ve-

pulmonali aequa magna sit, quam in dextra aure, neque quidquam ultra eam quantitatem dabit, adeoque eam portionem, qua copia sanguinis sinus venosi dextri, sanguinis sinus sinistri copiam superavit. Cum enim utraque vena aequa magna sit <sup>f\*</sup>, utique inter utramque aequilibrium erit, quando eamdem copiam sanguinis receperunt.

& vestigii ovalis : : 1729 196. quam proxime An vero in primis initis fetus multo majus & tertiae pari trunci aortae aequale sit, ut LEMERYVS 1739. p. 147 aut totius, quod enorme, aortae, ut MER Y de la circul. p. 15. 121. SALZMAN de fet. circul. n. IX. in maturo vero fetu minatur, quod etiam ROVHAULT observavit p. 72. & responde p. 18. & MERY de la circul. p. 14. & CYPRIANVS apud SYLVESTRE p 80. ex meis non possum definire. In maturo certe fetu est ad aortam diameter major : : 15. 39.

Porro valvulae ovalis zonam musculosam infra meatum positam, dictam LANCISIO de corde p. 76. nunquam vidi, neque unquam ab inferiori parte apertum foramen, aut superius clavum vidi, ut RIDLEY p. 181. 182. f. 12. Neque possum cum utili meis observationibus eas conciliare, per quas persuffus, docet, foramen illud primo in parte inferiori fuisse, inde sensim ascendere. Vide TREWIMUM in omnibus figuris

f\* Conf. not. i.

runt. Quod reliquum est de toto sanguine venae cavae, id in aurem, & cor dextrum fluet \*. Nunc dicendum est, quare minus